Declaratieoverzicht leden CvB UvA 2023

Overzicht declaraties op factuur

Regel
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Datum Gelegenheid
05-10-22 Hotelovernachting
16-11-22 Rectorencollege Neth-ER Brussel 16 nov 2022
18-11-22 LERU Rectorenoverleg Munchen - 18/19 nov 22
09-01-23 Hotelovernachtingen januari
26-01-23 Bijeenkomst LERU Brussel
31-01-23 SBF UNL werkbezoek Parijs
01-02-23 Hotelovernachtingen februari
06-02-23 Netwerkconferentie Science & Business Brussel
01-03-23 Hotelovernachtingen maart
23-03-23 Bijeenkomst academisch leiderschap Bergen
01-04-23 Hotelovernachtingen april
25-04-23 EPICURE Odense
01-05-23 Hotelovernachtingen mei
11-05-23 Annuleringskosten internationale reis
12/13-05-23 LERU Rectorenoverleg Zurich
01-06-23 Hotelovernachtingen juni
09-06-23 CAOP Den Haag
01-07-23 Huur appartement juli
01-08-23 Huur appartement augustus
28-08-23 Lunch relatie
01-09-23 Huur appartement september
18/19-09-23 UNESCO Comest Parijs
01-10-23 Huur appartement oktober
10-10-23 Avond van Wetenschap en Maatschappij Leiden
31-10-23 Terugbetaling vergoeding SER

Bestuurder

Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Lintsen

Verbeek
Verbeek
Verbeek
Ten Dam
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Ten Dam
Verbeek
Verbeek
Ten Dam
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Ten Dam

Soort kosten

Reis- en verblijfkosten (binnenland)
Reis- en verblijfkosten (buitenland)
Reis- en verblijfkosten (buitenland)
Reis- en verblijfkosten

Reis- en verblijfkosten (buitenland)
Reis- en verblijfkosten (buitenland)
Reis- en verblijfkosten

Reis- en verblijfkosten (buitenland)
Reis- en verblijfkosten

Reis- en verblijfkosten

Reis- en verblijfkosten

Reis- en verblijfkosten (buitenland)
Reis- en verblijfkosten

Reis- en verblijfkosten (buitenland)
Reis- en verblijfkosten (buitenland)
Reis- en verblijfkosten

Reis- en verblijfkosten

Reis- en verblijfkosten

Reis- en verblijfkosten
Representatie

Reis- en verblijfkosten

Reis- en verblijfkosten (buitenland)
Reis- en verblijfkosten

Reis- en verblijfkosten (binnenland)
Reis- en verblijfkosten

Kosten (€)
129,64
491,11

44,75
848,10
40,10
2.463,23
989,45
255,93
1.272,15
24,89
1.130,80
22,87
565,40
169,42
550,66
706,75
22,80
1.275,00
1.275,00
36,90
1.275,00
186,71
1.275,00
192,50
-114,00
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26 01-11-23 Huur appartement november/december Verbeek Reis- en verblijfkosten
27 16/17-11-23 General Assembly UNL Brussel Lintsen Reis- en verblijfkosten (buitenland)
28 17-11-23 LERU Rectorenoverleg Dublin Verbeek Reis- en verblijfkosten (buitenland)
29 20-11-23 Diner relatie Verbeek Representatie
30 01-12-23 CERN Geneve Verbeek Reis- en verblijfkosten (buitenland)
31 05-12-23 Werkbezoek Utrecht Lintsen Reis- en verblijfkosten
32 06-12-23 KHMW Haarlem Ten Dam Reis- en verblijfkosten
33 09-12-23 Vlaamse Akademie Brussel Verbeek Reis- en verblijfkosten (buitenland)
Overzicht gebruik NS Businesscard
1 28-11-23 APV UNL Ten Dam Treinreizen 70,89
2 05-01-23 Woonwerk Verbeek Treinreizen 90,27
3 09-01-23 Woonwerk Verbeek Treinreizen 45,05
4 10-01-23 Woonwerk Verbeek Treinreizen 45,05
5 11-01-23 Woonwerk Verbeek Treinreizen 44,54
6 12-01-23 Woonwerk Verbeek Treinreizen 42,87
7 13-01-23 Stuurgroep Npuls Verbeek Treinreizen 83,64
8 16-01-23 Amsterdam Research Center for Health Economics  Verbeek Treinreizen 89,08
9 17-01-23 Woonwerk Verbeek Treinreizen 45,05
10 18-01-23 Zakelijke afspraak Verbeek Treinreizen 30,63
11 23-01-23 Woonwerk Verbeek Treinreizen 45,22
12 23-01-23 Retraite en KHMW Verbeek Treinreizen 16,66
13 24-01-23 Woonwerk Verbeek Treinreizen 45,05
14 25-01-23 Woonwerk Verbeek Treinreizen 45,05

2.550,00
158,51
371,27
115,00
413,92
434,65

17,48
199,91



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

27-01-23
31-01-23
01-02-23
02-02-23
08-02-23
09-02-23
10-02-23
13-02-23
14-02-23
15-02-23
16-02-23
17-02-23
20-02-23
22-02-23
23-02-23
06-03-23
07-03-23
08-03-23
10-03-23
13-03-23
14-03-23
15-03-23
16-03-23
17-03-23
20-03-23
21-03-23
22-03-23
23-03-23
24-03-23
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Woonwerk Verbeek
Windesheim Verbeek
Woonwerk Verbeek
Woonwerk Verbeek
Woonwerk Verbeek
Woonwerk Verbeek
Woonwerk Verbeek
Woonwerk Verbeek
Woonwerk Verbeek
Zakelijke afspraak Verbeek
Woonwerk Verbeek
Woonwerk Verbeek
Woonwerk Verbeek
Woonwerk Verbeek
Woonwerk Verbeek
Woonwerk Verbeek
Woonwerk Verbeek
Woonwerk Verbeek
Woonwerk Verbeek
Autoriteit Persoonsgegevens Verbeek
woonwerk Verbeek
Rectorencollege Verbeek
Woonwerk Verbeek
Woonwerk Verbeek
Woonwerk Verbeek
Woonwerk Verbeek
Zakelijke afspraak Verbeek
Woonwerk Verbeek
Woonwerk Verbeek

Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen

44,54
105,25
44,54
44,71
45,05
44,54
44,71
44,54
45,22
75,17
45,22
109,14
45,05
44,54
89,08
44,71
46,98
44,71
45,05
52,38
45,05
71,23
45,05
89,76
89,08
45,05
31,31
44,54
89,59



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

27-03-23
29-03-23
03-04-23
05-04-23
07-04-23
11-04-23
14-04-23
18-04-23
19-04-23
19-04-23
21-04-23
25-04-23
09-05-23
10-05-23
15-05-23
16-05-23
17-05-23
17-05-23
22-05-23
23-05-23
24-05-23
24-05-23
25-05-23
30-05-23
31-05-23
01-06-23
02-06-23
06-06-23
07-06-23

Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk

Nacht van de Filosofie

Woonwerk

SO0-vergadering UNL

Woonwerk
Woonwerk
Zakelijke afspraak
Woonwerk
Woonwerk
Stuurgroep Npuls
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Rectorencollege
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Zakelijke afspraak
Rectorencollege
OCW

EUR en OCW
OCW en GA UNL
GA UNL
Woonwerk
Woonwerk
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Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek

Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Bus, Tram, Metro
Treinreizen
Treinreizen

44,54
45,05
44,54
45,05
90,27
45,05
13,09
90,10
44,54
32,50
45,05
45,05
73,27
44,54
89,08
45,05
13,09
41,86
44,54
45,22
44,54
28,05
54,91
65,45
22,90

4,93
51,55
89,64
44,54



73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

09-06-23
12-06-23
13-06-23
15-06-23
16-06-23
19-06-23
20-06-23
21-06-23
23-06-23
26-06-23
27-06-23
02-07-23
04-07-23
06-07-23
07-07-23
08-07-23
10-07-23
13-07-23
18-07-23
19-07-23
20-07-23
20-08-23
23-08-23
27-08-23
29-08-23
30-08-23
01-09-23
04-09-23
06-09-23
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Woonwerk

WUR

KHMW
Woonwerk
Woonwerk
woonwerk
Woonwerk
Zakelijke afspraak
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk

Kick off Npuls
Woonwerk

Allard Pierson
Woonwerk

UNL Nederlandse Kennisagenda
Radio 1

BNR Radio
Woonwerk
Woonwerk
Zakelijke afspraak
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk

uu

Woonwerk
Woonwerk

Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek

Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen

44,54
107,26
61,71
45,05
89,59
89,59
90,10
75,34
45,05
45,05
44,54
44,71
45,05
29,27
43,12
45,01
48,23
51,80
53,81
29,27
46,98
44,71
58,81
44,71
45,22
45,05
98,94
45,22
44,54



102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

07-09-23
10-09-23
12-09-23
13-09-23
15-09-23
18-09-23
23-09-23
25-09-23
26-09-23
28-09-23
29-09-23
01-10-23
02-10-23
03-10-23
05-10-23
09-10-23
13-10-23
16-10-23
17-10-23
19-10-23
20-10-23
30-10-23
01-11-23
04-11-23
06-11-23
08-11-23
09-11-23
10-11-23
13-11-23
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Woonwerk
Woonwerk
Stuurgroep Npuls
Rectorencollege UNL
Platform Ethiek en Digitalisering
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk

UNL Festival

UNL Festival
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk

uT

Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Zakelijke afspraak
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk

Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek

Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen

89,08
44,71
54,50
69,36
71,06
45,05
44,54
45,05
44,54
50,18
45,73
40,23
44,71
45,22
43,69
48,62
44,54
89,59
45,05
44,54
89,59
44,71
27,91
46,98
45,05
48,11
44,54
45,05
44,71



131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

14-11-23
15-11-23
20-11-23
21-11-23
22-11-23
24-11-23
25-11-23
27-11-23
29-11-23
04-12-23
05-12-23
07-12-23
08-12-23
11-12-23
13-12-23
14-12-23
16-12-23
18-12-23
19-12-23
20-12-23
21-12-23

Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
Woonwerk
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Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek
Verbeek

Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen
Treinreizen

43,32
71,57
45,22
45,22
45,22
45,22
54,91
44,71
44,71
44,54
44,54
44,54
44,37
45,90
44,71
45,05
44,71
44,71
45,22
44,71
45,22
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Overzicht gebruik ingehuurd vervoer per auto

Regel
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10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Datum

18-01-23
02-02-23
08-02-23
16-02-23
04-04-23
05-04-23
16-05-23
01-06-23
20-06-23
26-06-23
29-06-23
29-06-23
03-07-23
05-07-23
08-07-23
05-09-23
26-09-23
28-09-23
28-09-23
04-10-23
04-10-23
06-10-23
09-10-23
12-10-23

Bestuurder Rit Gelegenheid

Ten Dam Utrecht APV-bijeenkomst

Ten Dam Den Haag CAOP

Lintsen Buitenveldert VU, Innovatiefonds Noord-Holland

Ten Dam Den Haag CAOP

Ten Dam Den Haag Seminar UL

Lintsen Amsterdam ZO-Den Haag PO FS, AC, ICTS en overleg Toekomstverkenning
Lintsen Den Haag Crisisoverleg avond

Ten Dam Delft GA UNL

Ten Dam Den Haag CAQP leerstoelen

Verbeek Enschede Online vergadering

Ten Dam Nieuwegein CAOQP en uitreiking Nederlandse Onderwijsprijs
Verbeek Nieuwegein Online vergadering en uitreiking Nederlandse Onderwijsprijs
Verbeek Buitenveldert-Enschede  Avondvergadering VU en voorbereiding lezing
Lintsen Den Haag-Amsterdam Overleg OCW en ASF Board Meeting

Verbeek Enschede Avondbijeenkomst Allard Pierson

Ten Dam Buitenveldert Overleg VU

Lintsen Den Haag Ingelaste bestuursvergadering UNL

Lintsen Den Haag BAC FdR

Ten Dam Den Haag CAOQP leerstoelen

Ten Dam Den Haag Uitreiking Spinozapremie

Verbeek Den Haag Uitreiking Spinozapremie

Ten Dam Utrecht-Wageningen SSPG, afspraak Wageningen

Ten Dam Leiden Avond van de Wetenschap

Lintsen Den Haag Avondbijeenkomst IAS

Kosten
(€)
244,50
275,00
48,00
164,00
188,10
278,00
134,00
134,00
162,00
368,00
226,45
379,00
345,00
246,00
352,00
57,00
133,00
260,00
178,00
78,00
78,00
258,00
326,90
130,00



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
41

16-10-23
17-10-23
17-10-23
01-11-23
06-11-23
08-11-23
14-11-23
17-11-23
18-11-23
26-11-23

29-11-23
01-12-23
07-12-23
07-12-23
09-12-23
12-12-23
26-12-23

Lintsen
Lintsen
Verbeek
Lintsen
Lintsen
Verbeek
Ten Dam
Ten Dam
Verbeek
Verbeek

Verbeek
Verbeek
Lintsen

Verbeek
Ten Dam
Ten Dam
Lintsen
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Buitenveldert

Den Haag
Nijmegen

Den Haag
Amsterdam
Rotterdam

Den Haag
Brussel-Maastricht
Schiphol-Enschede
Enschede

Hilversum
Schiphol-Enschede

Den Haag

Enschede

Amsterdam
Buitenveldert-Den Haag
Den Haag

IXA Board Meeting VU

Startbijeenkomst werkgroep WIB

Dies Natalis RUN

Crisisoverleg vroege ochtend

Afspraak Matrix One en BO Gemeenschappelijke Diensten
Dies Natalis EUR

Bijeenkomst CASA en CAOP

Seminar Aicher en oratie UM

LERU Dublin

Avondbijeenkomst Illustere Alumni

Kennisplatform electromagnetische velden en Symposium digitalisering en
energietransitie

CERN Geneve

Afscheidsdiner twee decanen

Afscheidsdiner twee decanen

Jaardiner IGC

Overleg VU en Kroonledenoverleg SER

Kerstlunch voor studenten

45,00

133,00
256,00
133,00
171,00
158,00
158,00
572,00
363,00
372,00

155,00
363,00
128,00
366,00
203,70
228,40
300,40





